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ANUNCIO RESULTADO REVISIONES PUNTUACIONES MERITOS Y ODEN
FINAL DE PARTICIPANTES DE LA BOLSA DE ARQUITECTOS DEL
AYUNTAMIENTO DE CASTELLO DE LA PLANA.

En relacién con el procedimiento de seleccion para la constitucion de una bolsa de
trabajo de Arquitecto del Excmo. Ayuntamiento de Castellé de la Plana, se publica lo
siguiente:

En relacion con el resultado de la revision de las puntuaciones de méritos queda como
sigue:

a) Alborch Vidal, Beatriz: Respecto a la experiencia laboral, no consta trabajo en el grupo
laboral puntuable (01), por lo que la puntuaciéon en experiencia es 0. Respecto a la
formacion, un curso de 50 horas no se habia puntuado, por lo que al afadir 0,5 puntos
gueda definitivamente la formacion con 1,25 puntos. Respecto al valenciano, nivel C1,
queda puntuado con 1,5. Por todo ello, la puntuacion final es de 4,75 puntos.

b) Cervera Moaliner, Maria: Por error de transcripcién se publicé la puntuacién de méritos de
0 puntos, cuando la valoracion previa realizada por el tribunal era de 10,7 puntos.

Se procede a la revision de los méritos indicandose lo siguiente: El curso de prevencion en
la construccién no procede puntuarse y otro curso no se ha puntuado por no ser compatible
su fecha de realizacion, todo ello conforme a lo indicado en las bases del presente proceso
selectivo, quedando la puntuacion total de los curso en 1,30 y por consiguiente la puntuacion
total de los méritos es de 11,55 puntos.

c) Mufioz Prats, Ana: Hay dos cursos de formacién continua que no se han computado y
otro impartido por un organismo no oficial, segun las bases, por lo que la puntuacién de
cursos queda en 2,05 puntos. Se afiade la puntuacién de los idiomas, 2 puntos para
valenciano y 1 para lenguas comunitarias, quedando la puntuacion total en 15,05 puntos.

- Las puntuaciones finales quedan como sigue (CUADRO):
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Experiencia TOTAL Titulacién TOTAL
NOMBRE Admon Privado Universitaria Master Doctor
Abellan Galiana, Rocio 0 3 3 0 0 0 0
Alborch Vidal, Beatriz 0 0 0 0 0 0 0
Beltran Toledo, Maria 0 0 0 0 0 0 0
Cerda Ramos, Neus 0 0 0 0 0 0 0
Cervera Moliner, Maria 0 3 3 0 6 0 0
Cervero Tatay, Lluisa 7 3 10 0 0 0 0
Culla Leal, Adriana 0 3 3 0 0 0 0
Fernandez Diaz, Sonia
M.? 0 0 0 0 6 0 6
Garcia Bernal, Daniel 7 3 10 0 6 0 6
Garcia Marco, Elia 7 0 7 0 6 0 11
Ibafiez Martinez, Lucia 0 3 3 0 0 0 0
Lazaro Moreno, Cecilia 0 3 3 0 0 0 0
Martin Pachés, Alba 7 3 10 5 6 0 11
Mondéjar Marco,
Beatriz 7 0 7 0 0 0 0
Morera Melo, Enric 7 0 7 0 0 0 0
Munoz Prats, Ana 7 3 10 0 0 0 0
Palau Tarrega, Sonia 0 3 3 0 0 0 0
Reyes Martinez, Laura 0 0 0 5 0 0 5
Sanz Almela, Diego 0 3 3 0 6 0 6
Sos Torres, Mireia 0 3 3 0 0 0 0

Formacion TOTAL Lenguas TOTAL TOTAL FINAL
NOMBRE Cursos Posgrado Valen Comun
Abellan Galiana, Rocio 1 0 1 0,5 1,5 2 6
Alborch Vidal, Beatriz 0,75 0 0,75 1,5 2 3,5 4,15
Beltran Toledo, Maria 5 0 5 1,5 0 1,5 6,5
Cerda Ramos, Neus 0,25 0 0,25 2 3,5 55 5,75
Cervera Moliner, Maria 0,45 0 0,45 0,5 0,75 1,25 ——
Cervero Tatay, Lluisa 0 2,85 2,85 1,5 0 1,5 les
Culla Leal, Adriana 0 0 0 1,5 1,5 3 ———
Fernandez Diaz, Sonia ——
M.? 0,65 0 0,65 1,5 1,5 3 I
Garcia Bernal, Daniel 0 4,5 4,5 2 1,75 3,75 =
Garcia Marco, Elia 2,15 0 2,15 2 2 4 1I—
Ibafiez Martinez, Lucia 0,75 0 0,75 1,5 3,15 4 e
Lazaro Moreno, Cecilia 0 0 0 2 3,5 4 g
Martin Pachés, Alba 0 0 0 1,15 1,25 2,75 ZE
Mondéjar Marco, —
Beatriz 0 0 2,15 2 0 2 1=
Morera Melo, Enric 3,15 0 3,15 2 2 4  fms
Mufloz Prats, Ana 2,05 0 2,05 0 0 0 ]
Palau Tarrega, Sonia 0,5 0 0,5 1 1,5 2,5 —
Reyes Martinez, Laura 6,25 0 5 1,5 3 4 —
Sanz Almela, Diego 0 0 0 2 2 4 ——
Sos Torres, Mireia 0 0 0 1,5 2 3,5 =
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Dado que la fase de oposicién se ha puntuado por el Tribunal de 0 a 10 y las bases indican que

debe puntuarse de 0 a 100, la fase de oposicion queda como sigue:

NOMBRE

Abellan Galiana, Rocio
Alborch Vidal, Beatriz
Beltran Toledo, Maria
Cerda Ramos, Neus
Cervera Moliner, Maria
Cervero Tatay, Lluisa
Culla Leal, Adriana
Fernandez Diaz, Sonia M.?
Garcia Bernal, Daniel
Garcia Marco, Elia
Ibafiez Martinez, Lucia
Lazaro Moreno, Cecilia
Martin Pachés, Alba
Mondéjar Marco, Beatriz
Morera Melo, Enric
Mufioz Prats, Ana
Palau Tarrega, Sonia
Reyes Martinez, Laura
Sanz Almela, Diego
Sos Torres, Mireia

Por lo tanto, la puntuacién conjunta de los aspirantes queda de la siguiente manera:

NOMBRE

Abellan Galiana, Rocio
Alborch Vidal, Beatriz
Beltran Toledo, Maria
Cerda Ramos, Neus
Cervera Moliner, Maria
Cervero Tatay, Lluisa
Culla Leal, Adriana
Fernandez Diaz, Sonia M.?
Garcia Bernal, Daniel
Garcia Marco, Elia
Ibafiez Martinez, Lucia
Lazaro Moreno, Cecilia
Martin Pachés, Alba
Mondéjar Marco, Beatriz
Morera Melo, Enric
Mufioz Prats, Ana
Palau Tarrega, Sonia
Reyes Martinez, Laura
Sanz Almela, Diego
Sos Torres, Mireia

OPOSICION

sobre 10
5,225
7,4
7,25
6,725
5
7,25
6,5
7,45
5,725
7,5
5,75
5,4
7,5
6,85
6,35
6,225
6,125
5,9
6,25
7,225

OPOSICION CONCURSO

52,25
74
72,5
67,25
50
72,5
65
74,5
57,25
75
57,5
54
75
68,5
63,5
62,25
61,25
59
62,5
72,25

OPOSICION sobre

100.

6
4,75
6,5
5,75
11,55
14,35
6
9,65
24,25
19,15
7,75
7
23,75
11,15
14,15
15,05
6
14
13
6,5

52,25
74
72,5
67,25
50
72,5
65
74,5
57,25
75
57,5
54
75
68,5
63,5
62,25
61,25
59
62,5
72,25

FINAL
58,25
78,75

79
73
61,55
86,85
71
84,15
81,50
94,15
65,25
61
98,75
79,65
77,65
77,30
67,25
73
75,5
78,75
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Por todo ello, queda el orden de participantes como sigue:

PUESTO NOMBRE PUNTUACION FINAL
1 Martin Pachés, Alba 98,75
2 Garcia Marco, Elia 94,15
3 Cervero Tatay, Lluisa 86,85
4 Fernandez Diaz, Sonia M.? 84,15
5 Garcia Bernal, Daniel 81,50
6 Mondéjar Marco, Beatriz 79,65
7 Beltran Toledo, Maria 79
8 Sos Torres, Mireia 78,75
9 Alborch Vidal, Beatriz 78,75
10 Morera Melo, Enric 77,65
11 Muioz Prats, Ana 77,30
12 Sanz Almela, Diego 75,5
13 Cerda Ramos, Neus 73
14 Reyes Martinez, Laura 73
15 Culla Leal, Adriana 71
16 Palau Tarrega, Sonia 67,25
17 Ibafiez Martinez, Lucia 65,25
18 Cervera Moliner, Maria 61,55
19 Lazaro Moreno, Cecilia 61

20 Abellan Galiana, Rocio 58,25

NOTA: El empate de puntuaciones entre Beatriz Alborch Vidal y Mireia Sos Torres y
entre Laura Reyes Martinez y Neus Cerdd Ramos, se resuelven en favor de la persona de
mayor edad, segun la Base 82 de las bases de la convocatoria, quedando como se indica en
el cuadro inmediatamente superior.

Lo que se comunica para su conocimiento y efectos.

Castellén de la Plana.

(documento firmado electronicamente)
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