

ANUNCIO RESULTADO REVISIONES PUNTUACIONES MERITOS Y ODEN FINAL DE PARTICIPANTES DE LA BOLSA DE ARQUITECTOS DEL AYUNTAMIENTO DE CASTELLÓ DE LA PLANA.

En relación con el procedimiento de selección para la constitución de una bolsa de trabajo de Arquitecto del Excmo. Ayuntamiento de Castelló de la Plana, se publica lo siguiente:

En relación con el resultado de la revisión de las puntuaciones de méritos queda como sigue:

- a) <u>Alborch Vidal, Beatriz</u>: Respecto a la experiencia laboral, no consta trabajo en el grupo laboral puntuable (01), por lo que la puntuación en experiencia es 0. Respecto a la formación, un curso de 50 horas no se había puntuado, por lo que al añadir 0,5 puntos queda definitivamente la formación con 1,25 puntos. Respecto al valenciano, nivel C1, queda puntuado con 1,5. Por todo ello, la puntuación final es de <u>4,75 puntos</u>.
- b) <u>Cervera Moliner, María</u>: Por error de transcripción se publicó la puntuación de méritos de 0 puntos, cuando la valoración previa realizada por el tribunal era de 10,7 puntos. Se procede a la revisión de los méritos indicándose lo siguiente: El curso de prevención en la construcción no procede puntuarse y otro curso no se ha puntuado por no ser compatible su fecha de realización, todo ello conforme a lo indicado en las bases del presente proceso selectivo, quedando la puntuación total de los curso en 1,30 y por consiguiente la puntuación total de los méritos es de <u>11,55 puntos</u>.
- c) <u>Muñoz Prats, Ana:</u> Hay dos cursos de formación continua que no se han computado y otro impartido por un organismo no oficial, según las bases, por lo que la puntuación de cursos queda en 2,05 puntos. Se añade la puntuación de los idiomas, 2 puntos para valenciano y 1 para lenguas comunitarias, quedando la puntuación total en <u>15,05 puntos</u>.
- Las puntuaciones finales quedan como sigue (CUADRO):



	Experiencia		TO	TAL '	Titulación			TOTAL
NOMBRE	Admon	Pri	vado		Universitaria	Master	Doctor	
Abellan Galiana, Rocío		0	3	3	0	0	0	0
Alborch Vidal, Beatriz		0	0	0	0	0	0	0
Beltran Toledo, Maria		0	0	0	0	0	0	0
Cerdá Ramos, Neus		0	0	0	0	0	0	0
Cervera Moliner, Maria		0	3	3	0	6	0	0
Cervero Tatay, Lluisa		7	3	10	0	0	0	0
Culla Leal, Adriana		0	3	3	0	0	0	0
Fernández Díaz, Sonia								
M. ^a		0	0	0	0	6	0	6
García Bernal, Daniel		7	3	10	0	6	0	6
García Marco, Elia		7	0	7	0	6	0	11
Ibañez Martínez, Lucía		0	3	3	0	0	0	0
Lazaro Moreno, Cecilia		0	3	3	0	0	0	0
Martín Pachés, Alba		7	3	10	5	6	0	11
Mondéjar Marco,								
Beatriz		7	0	7	0	0	0	0
Morera Melo, Enric		7	0	7	0	0	0	0
Muñoz Prats, Ana		7	3	10	0	0	0	0
Palau Tarrega, Sonia		0	3	3	0	0	0	0
Reyes Martínez, Laura		0	0	0	5	0	0	5
Sanz Almela, Diego		0	3	3	0	6	0	6
Sos Torres, Mireia		0	3	3	0	0	0	0

	Formación		TOTAL	Lenguas		TOTAL	TOTAL FINAL
NOMBRE	Cursos	Posgrado		Valen	Comun		
Abellan Galiana, Rocío	1	0	1	0,5	1,5	2	6
Alborch Vidal, Beatriz	0,75	0	0,75	1,5	2	3,5	4,15
Beltran Toledo, Maria	5	0	5	1,5	0	,-	6,5
Cerdá Ramos, Neus	0,25	0	0,25	2	3,5	5,5	5,7 5
Cervera Moliner, Maria	0,45	0	0,45	0,5	0,75	1,25	
Cervero Tatay, Lluisa	0	2,85	2,85	1,5	0	1,5	1
Culla Leal, Adriana	0	0	0	1,5	1,5	3	
Fernández Díaz, Sonia							
M. ^a	0,65	0	0,65	1,5	1,5	3	
García Bernal, Daniel	0	4,5	4,5		,	3,75	24
García Marco, Elia	2,15	0	2,15	2	2	4	1
Ibañez Martínez, Lucía	0,75	0	0,75	1,5	3,15	4	
Lazaro Moreno, Cecilia	0	0	0	2	3,5	4	
Martín Pachés, Alba	0	0	0	1,15	1,25	2,75	2
Mondéjar Marco,							
Beatriz	0	0	2,15	2	0	2	1
Morera Melo, Enric	3,15	0	3,15	2	2	4	14
Muñoz Prats, Ana	2,05	0	2,05	0	0	0	1
Palau Tarrega, Sonia	0,5	0	0,5	1	1,5	2,5	
Reyes Martínez, Laura	6,25	0	5	1,5	3	4	
Sanz Almela, Diego	0	0	0	2	2	4	
Sos Torres, Mireia	0	0	0	1,5	2	3,5	



Dado que la fase de oposición se ha puntuado por el Tribunal de 0 a 10 y las bases indican que debe puntuarse de 0 a 100, la fase de oposición queda como sigue:

NOMBRE	OPOSICIÓN sobre 10	OPOSICIÓN sobre 100.
Abellan Galiana, Rocío	5,225	52,25
Alborch Vidal, Beatriz	7,4	74
Beltran Toledo, Maria	7,25	72,5
Cerdá Ramos, Neus	6,725	67,25
Cervera Moliner, Maria	5	50
Cervero Tatay, Lluisa	7,25	72,5
Culla Leal, Adriana	6,5	65
Fernández Díaz, Sonia M.ª	7,45	74,5
García Bernal, Daniel	5,725	57,25
García Marco, Elia	7,5	75
Ibañez Martínez, Lucía	5,75	57,5
Lazaro Moreno, Cecilia	5,4	54
Martín Pachés, Alba	7,5	75
Mondéjar Marco, Beatriz	6,85	68,5
Morera Melo, Enric	6,35	63,5
Muñoz Prats, Ana	6,225	62,25
Palau Tarrega, Sonia	6,125	61,25
Reyes Martínez, Laura	5,9	59
Sanz Almela, Diego	6,25	62,5
Sos Torres, Mireia	7,225	72,25

Por lo tanto, la puntuación conjunta de los aspirantes queda de la siguiente manera:

NOMBRE	OPOSICIÓN	CONCURSO	FINAL
Abellan Galiana, Rocío	52,25	6	58,25
Alborch Vidal, Beatriz	74	4,75	78,75
Beltran Toledo, Maria	72,5	6,5	79
Cerdá Ramos, Neus	67,25	5,75	73
Cervera Moliner, Maria	50	11,55	61,55
Cervero Tatay, Lluisa	72,5	14,35	86,85
Culla Leal, Adriana	65	6	71
Fernández Díaz, Sonia M.ª	74,5	9,65	84,15
García Bernal, Daniel	57,25	24,25	81,50
García Marco, Elia	75	19,15	94,15
Ibañez Martínez, Lucía	57,5	7,75	65,25
Lazaro Moreno, Cecilia	54	7	61
Martín Pachés, Alba	75	23,75	98,75
Mondéjar Marco, Beatriz	68,5	11,15	79,65
Morera Melo, Enric	63,5	14,15	77,65
Muñoz Prats, Ana	62,25	15,05	77,30
Palau Tarrega, Sonia	61,25	6	67,25
Reyes Martínez, Laura	59	14	73
Sanz Almela, Diego	62,5	13	75,5
Sos Torres, Mireia	72,25	6,5	78,75



Por todo ello, queda el orden de participantes como sigue:

PUESTO	NOMBRE	PUNTUACIÓN FINAL
1	Martín Pachés, Alba	98,75
2	García Marco, Elia	94,15
3	Cervero Tatay, Lluisa	86,85
4	Fernández Díaz, Sonia M.ª	84,15
5	García Bernal, Daniel	81,50
6	Mondéjar Marco, Beatriz	79,65
7	Beltran Toledo, Maria	79
8	Sos Torres, Mireia	78,75
9	Alborch Vidal, Beatriz	78,75
10	Morera Melo, Enric	77,65
11	Muñoz Prats, Ana	77,30
12	Sanz Almela, Diego	75,5
13	Cerdá Ramos, Neus	73
14	Reyes Martínez, Laura	73
15	Culla Leal, Adriana	71
16	Palau Tarrega, Sonia	67,25
17	Ibañez Martínez, Lucía	65,25
18	Cervera Moliner, Maria	61,55
19	Lazaro Moreno, Cecilia	61
20	Abellan Galiana, Rocío	58,25

NOTA: El empate de puntuaciones entre Beatriz Alborch Vidal y Mireia Sos Torres y entre Laura Reyes Martínez y Neus Cerdá Ramos, se resuelven en favor de la persona de mayor edad, según la Base 8ª de las bases de la convocatoria, quedando como se indica en el cuadro inmediatamente superior.

Lo que se comunica para su conocimiento y efectos.

Castellón de la Plana.

(documento firmado electrónicamente)

